
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL VIENKARTINIŲ PROFILAKTINIŲ TYRIMŲ DĖL COVID-19 LIGOS 

(KORONAVIRUSO INFEKCIJOS) ATLIKIMO ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖJE 

 

2021 m. vasario 26 d. Nr. AV-166 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro-valstybės lygio ekstremaliosios 

situacijos valstybės operacijų vadovo 2021 m. vasario 25 d. sprendimo Nr. V-384 ,,Dėl  Lietuvos 

Respublikos sveikatos apsaugos ministro-valstybės lygio ekstremaliosios situacijos valstybės 

operacijų vadovo 2020 m. gegužės 29 d. sprendimo Nr. V-1336 Dėl tikslinių ir profilaktinių tyrimų 

dėl COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos) organizavimo“ pakeitimo 6.2.2. papunkčiu: 

1. N u s t a t a u, kad: 

1.1. profilaktiniai vienkartiniai tyrimai dėl COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos) 

atliekami Rokiškio rajono savivaldybės mobiliame punkte adresu: Juodupės g. 1A, Rokiškyje: 

1.1.1. Rokiškio rajono savivaldybėje veikiančių prekybos, gamybos ir paslaugų įmonių 

darbuotojams, turintiems tiesioginį (nuolatinį ar laikiną) kontaktą su kitais asmenimis, iki 2021 m. 

kovo 14 d.; 

1.1.2. Rokiškio rajono savivaldybės įstaigų, teikiančių viešąsias paslaugas, darbuotojams, 

turintiems tiesioginį (nuolatinį ar laikiną) kontaktą su kitais asmenimis, iki 2021 m. kovo 14 d.; 

1.2. per nustatytą laikotarpį tas pats darbuotojas profilaktiškai tiriamas 1 kartą; 

1.3. į profilaktinius vienkartinius tyrimus dėl COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos) 

neįtraukiami darbuotojai, kurie: 

1.3.1. persirgo COVID-19 liga (koronaviruso infekcija) ir nuo teigiamo SARS-Cov-2 PGR / 

antigeno testo rezultato praėjo mažiau nei 90 dienų; 

1.3.2. turi COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos) serologinio antikūnų testo teigiamą 

rezultatą, jei praėjo mažiau nei 60 dienų;  

1.3.3. paskiepyti COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos) vakcina pagal pilną skiepijimo 

schemą mažiau nei 90 dienų laikotarpiu; 

1.4. registracija į mobilų punktą vykdoma per Karštosios koronaviruso linijos 1808 sistemą 

telefonu arba elektroniniu būdu. 

2. N u r o d a u šį įsakymą skelbti Teisės aktų registre ir Rokiškio rajono savivaldybės 

interneto svetainėje. 

 Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui adresu: Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Administracijos direktorius    Andrius Burnickas 

 

 

Evelina Grėbliauskienė 


